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Verbotsschild

"Betreten verboten", Aufkleber, aus
Folie, Oberfldche Standard, HOhe x
Breite 185 x 131 mm

Betreten
verboten

Verbotsschild

Kombischild "Betreten verboten"

Verbotsschild

"Betfreten verboten"

Aufkleber

aus Folie

Oberflache Standard

gemdan DIN EN ISO 7010 PO06 + Zusatztext und ASR A1.3 PO06 +
Zusatztext

Hohe x Breite 185 x 131 mm

Technische Details

Verkehrssicherung  Sicherheitskennzeichnung Material
Sicherheitskennzeichnung  Verbotsschild Oberflachentyp
Schildtyp  Aufkleber Hohe

Darstellung  Symbol und Text Breite

Symbol/Text  "Betreten verboten" Mindestmenge

Norm ZDJ':oEgeli? FOIGIFELE < Gewicht

Arbeitsstatten-Richtlinie

(ASR) ASR A1.3 PO06 + Zusatztext

Folie
Standard
185 mm
131 mm

1

0,005 kg

Made in
Germany








